Администрация
Тунгокоченского муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	      28 ноября 2023 года
	с. Верх - Усугли
	                        № 584

        О внесении изменений в постановление администрации муниципального района « Тунгокоченский район »  № 323 от 20.07.2023 года  «  Об образовании избирательных участков на территории  Тунгокоченского  муниципального округа»

В соответствии с пунктом «б» части 2.1 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2022 г. № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных права и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации » адмиинстрация Тунгокоченского муниципального округа ,  на основании статей 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального округа, администрация Тунгокоченского муниципального  округа постановляет:
     1.Внести изменения в постановление администрации муниципального района « Тунгокоченский район »  № 323 от 20.07.2023 года  «  Об образовании избирательных участков на территории  Тунгокоченского  муниципального округа» ( далее Постановление )
    1.1.В  пункте 1 Постановления  исключить из перечня избирательных участков Тунгокоченского муниципального округа  Избирательный участок  № 3212 с. Бутиха , место нахождения  участковой  избирательной  комиссии  в  помещении  фельдшерско-акушерского пункта   села  Бутиха , ул. Лесная 12;
2.Настоящие постановление опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте администрации Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Тунгокоченского

муниципального округа

           Н.С. Ананенко